
采购清单

采购单位 陕西职业技术学院 备案函号 ZCBN-省本级-2025-17765

项目名称 消防设施升级改造二期项目工程——教学楼等人员密集场所消防改造工程

财政拨款 ¥ 3,901,149.04
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
消防工程
和安防工

程

长安校区
教学楼等
人员密集
场所消防
改造工程

1,648,559
.73

1 项
1,648,559

.73
详见采购文件

2
消防工程
和安防工

程

白鹿原校
区教学楼
等人员密
集场所消
防改造工
程

2,252,589
.31

1 项
2,252,589

.31
详见采购文件

3

4

5
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