

采购清单

采购单位	陕西职业技术学院			备案函号	ZCBN-省本级-2025-17765		
项目名称	消防设施升级改造二期项目工程——教学楼等人员密集场所消防改造工程						
财政拨款	¥ 3,901,149.04			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 0.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	消防工程和安防工程	长安校区教学楼等人员密集场所消防改造工程	1,648,559 .73	1	项	1,648,559 .73	详见采购文件
2	消防工程和安防工程	白鹿原校区教学楼等人员密集场所消防改造工程	2,252,589 .31	1	项	2,252,589 .31	详见采购文件
3							
4							
5							